
f o r  P r o f e s s i o n a l s

25 ROKOV
REMS AKKU-PRESS
EXTRA ZĽAVA 25%

 NA VŠETKY PRODUKTY UVEDENÉ V BROŽÚRE 1)

Akcia platí od 01.08.2023 do 31.10.2023.
1) Podmienky účasti pozri na druhej strane.



€ 85,50

€ 1 064,25

€ 102,75

€ 1 266,75

− 25 %

− 25 %

− 25 %

− 25 %

2,5 Ah 5,0 Ah 9,0 Ah 2,5 Ah 5,0 Ah 9,0 Ah

Doporučené predajné ceny. Všetky ceny bez DPH. Akcia platí od 01.08.2023 do 31.10.2023. Vyhradzujeme si právo na zvýšenie cien.2

Univerzálny do Ø 40 mm. Super ľahký.  
Super malý. Super ľahko ovládateľný.  
Super rýchly. Otočný o 360°.

Univerzálny do Ø 110 mm. Kompaktný.  
Bleskovo rýchly. Otočný o 360°.

Lisovacie kliešte REMS / Lisovacie  
kliešte Mini M, V do 35 mm

Lisovacie kliešte REMS / Lisovacie kliešte Mini do 32 mm. 
F, TH, U, UP, VP, G, B

REMS Mini-Press 22 V ACC Basic-Pack

V kufri systému L-Boxx. 
 Obj.č.578014R220  €1940,–

REMS Akku-Press 22 V ACC Basic-Pack

V kufri systému L-Boxx.
 Obj.č.576011R220  €2290,–

len2,5kg len3,2kg

€ 114,– 

€ 1 419,–

€ 137,–

€ 1 689,–



€ 1 011,75

€ 982,50

€ 1 349,25− 25 %

− 25 %

− 25 %

€ 1 949,25− 25 %

Ideálny pre 

inštalatérov

2) Podmienky účasti pozri na druhej strane. 3

Elektricky zmraziť miesto vyprázdniť.  
Super rýchlo do 2".

Teraz s vŕtacím stojanom REMS Titan – pre najvyššie 
nároky. Pre jadrové vŕtanie do Ø 300 mm. 

Vyčistí potrubie – ľahko a rýchlo.

Vyčistí potrubie – ľahko a rýchlo.

Lisovacie kliešte REMS / Lisovacie kliešte Mini do 32 mm. 
F, TH, U, UP, VP, G, B REMS Picus SR Set Titan REMS Cobra 22 pohonná jednotka

Bezdiamantovýchjadrovýchvŕtacíchkoruniek.
 Obj.č.183022R220  €3280,–

REMS Frigo 2 F - Zero Set

V kartóne.
 Obj.č.131012R220  €1970,–

V kartóne. 
 Obj.č.172000R220  €1750,–

REMS Cobra 22 Set 16 + 22

V kartóne. 
 Obj.č.172012R220  €2480,–

€ 2 599,–

€ 1 349,–

 € 1 310,–

€ 1 799,–

25 ROKOV REMS AKKU-PRESS
EXTRA ZĽAVA 25%

NA VŠETKY PRODUKTY UVEDENÉ V BROŽÚRE 2)

Náš REMS Akku-Press má 25 rokov. Radi by sme to oslávili spolu s vami.  
Pri vrátení starého zariadenia rovnakého typu teraz môžete ušetriť až € 650,–.



www.rems.de @remstools
REMS Česká republika s.r.o. •Nádražní271 •25301Hostivice 
Tel.+420220982880 •Fax+420220982883 • E-Mail: SVK@rems.de • www.rems.de

€ 1 665,–− 25 %

JE TO TAKÉ JEDNODUCHÉ:
Kúpte si nástroj z tejto akcie a dajte nám svoj starý nástroj 
rovnakého typu, ktorý ním chcete nahradiť. Stav a značka 
starého zariadenia je irelevantná. Na nové náradie REMS 
následne získate dodatočnú zľavu 25 % z aktuálne platnej 
akčnej ceny REMS.

Zľava bude odpočítaná z kúpnej ceny nového náradia, výplata 
nie je možná.

Porozprávajte sa o tejto kampani so svojím zodpovedným 
obchodným zástupcom REMS. Ak si budete priať, rád vám 
naše produkty aj osobne predvedie.

Akcia platí od 01.08.2023 do 31.10.2023 (rozhodujúci je dátum 
nákupu). Len u zúčastnených predajcov.

Preplachovanie vodou alebo zmesou vody 
a vzduchu. Permanentné sledovanie procesu. 
Protokolovanie. USB-rozhranie. 

V kartóne. 
 Obj.č.115810R220  €2630,–

REMS Multi-Push S Set

M
A
07

20
23

0
94
15
6
S
V
K
0
0
·Z
m
en

y
a
om

yl
y
vy
hr
ad

en
é.
©
C
op

yr
ig
ht
2
02

3
by
R
E
M
S
G

m
b
H
&
C
o
K
G
,W

ai
bl
in
ge

n
.

D
op

or
u
če
n
é
pr
ed

aj
n
é
ce
ny
.V
še
tk
y
ce
ny
b
ez
D
P
H
.A

kc
ia
p
la
tí
o
d
01
.0
8.
20

23
d
o
31
.1
0.
20

23
.V
yh
ra
dz
uj
em

e
si
p
rá
vo


na
z
vý
še
ni
e
ci
en

.€ 2 220,–


